

Per Steen Hebsgaard A/S

CVR. nr. 12034504

Mønvej 30

4720 Præstø

Årsrapport for 2016/17

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. september 2017

Dirigent Erik Nyborg

15900-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Per Steen Hebsgaard A/S Mønvej 30 4720 Præstø
	CVR. nr.: 12034504 Stiftelsesdato: 28. marts 1988 Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Formål:	Selskabets formål er at drive handel og industri
Bestyrelse:	Erik Nyborg, Formand Per Steen Hebsgaard, Direktør Lisbeth Kej Hebsgaard
Direktion:	Per Steen Hebsgaard, Direktør
Revisor:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er glasarbejde for kunstnere i ind- og udland samt indramningsarbejder.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		294.054	673.025
Personaleomkostninger	1	-566.664	-587.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	32.250	63.588
Driftsresultat		<u>-304.860</u>	<u>22.217</u>
Finansielle udgifter		<u>-8.717</u>	<u>-8.373</u>
Resultat før skat		<u>-313.577</u>	<u>13.844</u>
Skat af årets resultat	3	<u>63.643</u>	<u>-5.019</u>
Årets resultat		<u><u>-249.934</u></u>	<u><u>8.825</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Overført resultat		<u>-249.934</u>	<u>-92.375</u>
Disponeret i alt		<u><u>-249.934</u></u>	<u><u>8.825</u></u>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	22.005
Indretning af lejede lokaler	5	52.990	63.235
Materielle anlægsaktiver		52.990	85.240
Andre tilgodehavender		217.180	217.180
Finansielle anlægsaktiver		217.180	217.180
ANLÆGSAKTIVER I ALT		270.170	302.420
Fremstillede varer og handelsvarer		882.000	1.004.000
Varebeholdninger		882.000	1.004.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.415	254.098
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat		784	0
Periodeafgrænsningsposter		27.683	36.180
Udskudte skatteaktiver		86.609	18.207
Tilgodehavender		271.491	318.485
Likvide beholdninger		0	90.377
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.153.491	1.412.862
AKTIVER I ALT		1.423.661	1.715.282

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		415.275	665.209
Udbytte for regnskabsåret		0	101.200
EGENKAPITAL I ALT	6	915.275	1.266.409
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser		0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	20.858
Gæld til banker		175.992	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.253	117.160
Selskabsskat		0	56.596
Anden gæld		230.141	229.259
Kortfristede gældsforpligtelser		508.386	448.873
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		508.386	448.873
PASSIVER I ALT		1.423.661	1.715.282
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger:		
Lønninger	353.445	443.961
Pensioner	159.322	124.882
Andre omkostninger til social sikring	16.754	12.264
Andre personaleomkostninger	37.143	6.113
	566.664	587.220
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	0	1.333
Indretning af lejede lokaler	10.245	10.245
Driftsmateriel	22.005	52.010
	32.250	63.588
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-68.402	-2.197
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	7.216
Regulering af skat, tidligere år	4.759	0
	-63.643	5.019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	2.143.790	2.143.790
Kostpris ultimo	2.143.790	2.143.790
Af- og nedskrivninger primo	-2.121.785	-2.069.775
Årets afskrivninger	-22.005	-52.010
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.143.790	-2.121.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	22.005

NOTER

	2016/17	2015/16
5. Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris primo	224.023	224.023
Kostpris ultimo	224.023	224.023
Af- og nedskrivninger primo	-160.788	-150.543
Årets afskrivninger	-10.245	-10.245
Af- og nedskrivninger ultimo	-171.033	-160.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.990	63.235

6. Egenkapital:

	<u>1/7 2016</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>30/6 2017</u>
Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
Henlagt til udbytte	101.200	-101.200	0	0
Overført resultat	665.209	0	-249.934	415.275
	1.266.409	-101.200	-249.934	915.275

Selskabskapitalen er fordelt på 500 aktier a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.